Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отзыве на проект федерального закона Х!! 434922-5 «О внесении
изменения в статью 17 Федерального закона «О социальной защите
инвалидов в Российской Федерации» (в части предоставления инва-
лидам и семьям, имеющим детей-инвалидов, скидки на оплату жи-
лых помещений независимо от принадлежности жилищного фонда)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 434922-5 «О внесении изме-

нения в статью 17 Федерального закона «О социальной защите инвалидов в Рос-

сийской Федерации» (в части предоставления инвалидам и семьям, имеющим де-

тей-инвалидов, скидки на оплату жилых помещений независимо от принадлежно-

сти жилищного фонда).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

труду и социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Постановления\20 Iо\зс 16 12\06 отз на прФЗ N2 434922 5(с дискеты).dос
06.12.2010 14:59:00

	00000001